
毎月、ABDSニュースを御覧頂きありがとうございます。

「アビダス稲城駅前」２０１２年２月上旬販売開始予定！「アビダス稲城駅前」２０１２年２月上旬販売開始予定！

検 索

マンション屋上の状況

「アビダス稲城駅前」インフォメーションセンターでは、予約制でプロジェクト説明会及び
ファイナンシャルプランナーによる、住宅購入資金相談会も開催しております。センター内には
建物からの周辺眺望写真を展示している他、カラーセレクト別の建具部材、ペアガラス付のサッシ、
浄水器一体型キッチン水栓等のサンプルもご覧頂けます。又、当社施工物件の完成写真も展示
致しております。是非一度御来場を賜りたいと存じます。
詳しくは下記物件HP、お電話、メールアドレスにて問い合わせ下さい。

E-mail abds@aaconst.co.jpabds@aaconst.co.jp

http://www.inagiekimae.com

 

タワークレーン解体完了

本号でも引続き、アビダス稲城駅前物件について、現場状況を配信させて頂きます。
現場工事の進捗状況は、予定しておりました１２月１５日に上棟し、構造躯体を全て完了致しました。
今回は、現場を統括指揮している五反田所長からのメッセージをお届けします。

　アビダス稲城駅前　作業所長　五反田　和久

１２月１５日に当物件の構造躯体を全て完了し、無事上棟致しました。
今年は日本全土に大きな影響を与えた東日本大震災により、資材調達や労務者の確保が
厳しい状況でしたが、現場全員の結束力と、ご近隣の方々のご理解・ご協力を頂き、
滞り無く躯体工事を完了する事ができました。
厳しい建設住宅性能評価につきましても、現時点での全ての検査に合格しております。

ご協力頂いた皆様には、この場をお借りし、御礼申し上げます。

工事は着々と進捗しており、今月下旬より住戸内の内装工事にも着手しました。
これから本格的な仕上げ工程に入ります。工事完成まで、当物件の施工品質向上に全力を
尽くし、安全・工程管理を遵守すると共に、ご購入のお客様により良い建物をご提供
できるように現場スタッフ一丸となって取組んで参ります。
なお、遅くとも２月上旬には当該建物の一部にモデルルームが開設され、現地での完成住戸が
ご覧いただけます。現在モデルルーム開設の為の仮使用許可取得の手続き中であります。
詳しくは販売インフォメーションセンターへお問い合わせ下さい。

ご来場を心よりお待ちしております。

TEL ０１２０－２５５－１７４０１２０－２５５－１７４

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Vol.10 記事掲載日：2011年12月29日ＡＢＤＳＡＢＤＳ ニュースニュース

http://www.inagiekimae.com
http://www.inagiekimae.com
mailto:abds@aaconst.co.jp
mailto:abds@aaconst.co.jp

	KENSAKU: 
	E-mail: 


